
 

 

 

 
 

Servizio sviluppo delle filiere animali 

 

DETERMINAZIONE N. 

 

1 

 

 

Oggetto:  approvazione del verbale della riunione 17 novembre 2017 per la verifica delle 

domande pervenute a seguito della manifestazione di interesse per lo svolgimento di 

prestazione di lavoro autonomo occasionale nell’ambito di una giornata informativa 

sull’allevamento avicolo. Determinazione n. 590 del 23 ottobre 2017.  

Il Direttore del Servizio  

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13 di “Riforma degli enti agricoli e riordino 

delle funzioni in agricoltura. Istituzione delle Agenzie Laore Sardegna, AGRIS 

Sardegna ed ARGEA Sardegna"; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31, recante "Disciplina del personale 

regionale dell'organizzazione degli uffici della Regione e successive modifiche”; 

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 5/15 

dal 3 febbraio 2011 che sostituisce lo Statuto approvato con Deliberazione della 

Giunta Regionale n. 25/37 del 3 Luglio 2007; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n. 14 recante "Indirizzo, controllo, vigilanza e 

tutela degli enti, istituti ed aziende regionali e successive modifiche”; 

VISTO  il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 96 del 13 agosto 2015 con il 

quale alla Dott.ssa Maria Ibba è stato conferito l'incarico di Direttore Generale della 

Agenzia Laore Sardegna; 

VISTA  la Determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia n. 37/2015 del 25 giugno 

2015 con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore del Servizio sviluppo delle 

filiere animali dell'Agenzia Laore Sardegna al Dott. Antonio Maccioni; 

PREMESSO CHE 

a) con Determinazione del Direttore del Servizio sviluppo delle filiere animali n. 590 del 

23 ottobre 2017 è stato approvato l’Avviso per la manifestazione di interesse per lo 

svolgimento di prestazione di lavoro autonomo occasionale nell’ambito di una 

giornata informativa sull’allevamento avicolo; 

b) nella Determinazione del Direttore del Servizio sviluppo delle filiere animali n. 590 

del 23 ottobre 2017 è stato nominato responsabile del procedimento la Dott.ssa 

Daniela Sardo ai fini della convocazione della commissione, della stesura della 

graduatoria; 

DATO ATTO CHE 

a) in data 23 ottobre 2017 con nota n. 0029089/17 il Direttore del Servizio sviluppo 

delle filiere animali ha predisposto la ricognizione per verificare la presenza e la 

teresa contu
Font monospazio
669_2017

teresa contu
Font monospazio
21_11_2017



 

 

 

 
 

Servizio sviluppo delle filiere animali 

 

DETERMINAZIONE N. 

 

2 

 

 

disponibilità di personale interno con la professionalità specifica, e non è stata 

ricevuta nessuna candidatura; 

b) in data 16 novembre 2017 con nota n. 0037833/17 il Direttore del Servizio ha nominato 

commissione di valutazione delle domande pervenute; 

c) in data 17 novembre 2017 il Responsabile del procedimento con nota n. 0038579/17  

ha convocato la commissione di valutazione delle domande pervenute; 

d) in data 17 novembre 2017 si è riunita la Commissione per la valutazione delle 

domande pervenute; 

e) è stato redatto il verbale dalla commissione di valutazione, trasmesso al Servizio 

sviluppo delle filiere animali con nota protocollo n 0039754/17 del 20 novembre 

2017;  

RITENUTO  

a) di dover approvare il verbale della commissione di valutazione, che allegato alla 

presente determinazione ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

b) di dover ammettere il dott. Andrea Fenu, in quanto, come riportato nel verbale,  è in 

possesso dei requisiti richiesti; 

DETERMINA 

1. Di approvare il verbale della commissione di valutazione, che allegato alla presente 

determinazione ne costituisce parte integrante e sostanziale.  

2. Di ammettere il candidato Andrea Fenu per lo svolgimento di prestazione di lavoro 

autonomo occasionale nell’ambito di una giornata informativa sull’allevamento avicolo in 

quanto l’unico in possesso dei requisiti richiesti. 

3. Di pubblicare la presente determinazione e i relativi allegati sul sito istituzionale 

dell’Agenzia Laore nella sezione bandi e gare. 

4. Di trasmettere copia della presente Determinazione al Direttore Generale e al 

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza dell’Agenzia Laore 

Sardegna.                                                          

 

      Il Direttore del Servizio 

Antonio Maccioni 

 

 
 
 
Allegato - Verbale della commissione 

  

teresa contu
Font monospazio
669_2017

teresa contu
Font monospazio
21_11_2017




